
外寸

日野 BKG-FC7JCYA ダンプ トラックランド栃木

ASK AM16415
日野

中型

平成23年08月

FC7JCY-13***

7,975Kg

J07E

210

軽油

検査切れ

レンジャー

ダンプ

BKG-FC7JCYA

3,650Kg

115,000Km

6速MT

6.40L

3人

10,810円

極東開発工業

L545cm x W219cm x H249cm L337cm x W205cm x H32cm

【上物】 メーカー：極東開発工業 床面：鉄  中古トラックのことならトラックランドにお任せく

ださい！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談くださ

い。


